UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

/iti akademik: 2021/2022
Afati: Konkurs plotésues Bachelor 2021/22
departamenti/Dega: |Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
Jrejtimi: Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
statusi: I rregulit
Jendi shkollimit: Kosové
Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100192 28.5 0 90 91.5
2 100197 22.5 0 95 89
3 100149 30 161 75 84.15
4 100186 30 65 85 83.5
5 100118 15 0 90 78 |
6 100011 24 57 85 75.1 |
7 100156 22 60 80 72
8 100112 18 50 90 N 69
9 100179 22 42 80 66.6
10 100148 18 15 75 65.25
11 100227 12 700 80 65
12 100117 12 0 75 64.5
13 100150 16 42 AN 58.6
14 100151 14 ) 82 75 AR 56.3 B
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